
ČKA – 2. KLM – A, 3. KLM – A, 3. KLM – C Zpravodaj č. 02 – 2005/06 

 5 

2.KLM-A 
SKK Rokycany -  TJ Lokomotiva Liberec 2:6 3168-3250 (9:15) Chmelíř 

KK Konstruktiva Praha -  TJ Sokol Teplá 6:2 3338-3264 (14:10) Bernat 

KK Hvězda Trnovany -  TJ Jiskra Kovářská 6:2 3103-3058 (12:12) Řízek 

KK Slovan Jirkov -  Vltavan Loučovice 8:0 0000-0000 (24:0) Hodinář 

TJ Jiskra Hazlov -  TJ Sokol Rudná 2:6 3152-3304 (10,5:13,5) Maršát 

TJ Dynamo Liberec -  KK Akuma Mladá Boleslav 5:3 3288-3268 (12:12) Horák 

SKK Rokycany -  TJ Lokomotiva Liberec 2:6 (9:15) 3168-3250 
ŠILHAVÝ Michal -  PACHL Jiří 0:1 2:2 519-525 
SACHUNSKÝ Petr -  KAAN Pavel 0:1 0:4 535-583 
ŠPELINA Vojtěch -  MOJŽÍŠ Jan 0:1 1:3 515-544 
ENŽL Zdeněk -  HAVLÍK Aleš 0:1 0:4 502-561 
HONSA Pavel -  VLK Václav 1:0 3:1 555-494 
PROKŮPEK Martin -  BLAŽEVIČ Ivo 1:0 3:1 542-543 

Liberci se dařilo a pěknými výkony poráží domácí hráče. 
KK Konstruktiva Praha -  TJ Sokol Teplá 6:2 (14:10) 3338-3264 
ZAHRÁDKA Zdeněk -  ŽALOUDÍK Ivan 0:1 2:2 549-564 
BORKOVEC Jaroslav -  MAZŮREK Michal 1:0 4:0 577-524 
KUČERA Vladimír -  NEDVĚD Jan 1:0 2:2 561-529 
KOBLÍŽEK Štěpán -  HOJSÁK Jiří 1:0 3:1 540-525 
PLETICHA Jaroslav -  CHARVÁT Luboš 1:0 2:2 569-546 
BARCHÁNEK Jan -  BRANIŠ David 0:1 1:3 542-576 

Domácím se na domácí dráze sešli slušné výkony a celkem bez problémů vyhrávají. 
KK Hv ězda Trnovany -  TJ Jiskra Kovářská 6:2 (12:12) 3103-3058 
STRACHOŇ Josef -  HROUDA Milan 0:1 1:3 519-538 
STRÁNSKÝ Milan -  DVOŘÁK Petr 1:0 3:1 535-517 
NAVRÁTIL Bohumil -  WERSCHALL Arnošt 0:1 1:3 471-505 
STREJC Tomáš -  TEJML Jaroslav 1:0 3:1 524-488 
KANDL Zdeněk -  WERSCHALL Arnošt 1:0 2:2 546-512 
ZEMÁNEK Jiří -  ZEMAN Vlastimil st. 1:0 2:2 508-498 

Severočeské derby bylo od samého začátku vyrovnané, po první dvojici o jednu kuželku. Druhé dvojice se 
zlepšují a jejich rozdíl jsou kuželky dvě. Vše se tedy rozhodlo v posledních dvojicích, kde domácí díky 
bezchybné hře Kandla vyhrávají. 
KK Slovan Jirkov -  Vltavan Lou čovice 8:0 (24:00) 0000-0000 

Kontumace pro domácí, družstvo hostí doma zapomnělo registrační průkazy. 

 
TJ Jiskra Hazlov -  TJ Sokol Rudná 2:6 (10,5:13,5) 3152-3304 
SEIDL Jindřich -  BALZER David 0:1 1:3 490-544 
MIŠKOVSKÝ Jan -  HOLUB Pavel 0:1 1:3 556-579 
KAČÍREK Jiří -  SLEZÁK Zdeněk 0:1 1:3 500-542 
BRÁNICKÝ Pavel -  VESELÝ Daniel 0:1 0,5:3,5 480-567 
ŠPRINGS Milan -  BOŽKA Petr 1:0 3:1 560-524 
BĚLOCH Jiří -  ZDERADIČKA Josef 1:0 4:0 566-548 

Sokol Rudná si celkem bez problémů odváží body z Hazlova. Tři slabší domácí výkony jsou toho příčinou.  



ČKA – 2. KLM – A, 3. KLM – A, 3. KLM – C Zpravodaj č. 02 – 2005/06 

 6 

TJ Dynamo Liberec -  KK Akuma Mladá Boleslav 5:3 (12:12) 3288-3268 
DVOŘÁK Petr -  ŘÍHA Pavel 0:1 0:4 521-549 
PECINA Vojtěch -  TAJČ Radek 1:0 3:1 581-527 
ŘÍHA Zdeněk st. -  NOVOSAD Michal 1:0 3:1 545-524 
WAJSAR Ladislav -  NOVÁK Petr 0:1 1:3 528-573 
ŘÍHA Zdeněk ml. -  NEDOMA Jiří 0:1 2:2 542-556 
PECINA Zdeněk -  BENEŠ Luboš 1:0 3:1 571-539 

Nová kuželna v Liberci nám přinesla také pěkné výkony. Po první dvojici bylo utkání vyrovnané na body, 
avšak výborný výkon Vojty Peciny dával Dynamu vedení na kuželky. Vyrovnanost se ukázala po druhé dvojici 
kdy byl rozdíl pouhé tři kuželky pro domácí. Nakonec však Dynamo proti velmi kvalitnímu soupeři dotáhlo 
utkání do vítězného konce.  

Starty náhradníků: 

1. start: Mojžíš J. (Lok.Liberec), Vlk V. (Lok.Liberec), Borkovec J. (Konstruktiva Praha), Pleticha Jar. st. 
(Konstruktiva Praha), Werschall M. (Kovářská), Wajsar L. (Dyn. Liberec), Tajč R. (Akuma Ml. Boleslav),  
Novosad M. (Akuma Ml. Boleslav), Nedoma J. (Akuma Ml. Boleslav). 

Tabulka: 2. KLM - A 
 1. KK Slovan Jirkov  1 1 0 0 8,0:0,0 24,0:00,0 0000 2.b 
 2. TJ Lokomotiva Liberec  1 1 0 0 6,0:2,0 15,0:09,0 3250 2.b 
 3. KK Konstruktiva Praha  1 1 0 0 6,0:2,0 14,0:10,0 3338 2.b 
 4. TJ Sokol Rudná  1 1 0 0 6,0:2,0 13,5:10,5 3304 2.b 
 5. KK Hvězda Trnovany  1 1 0 0 6,0:2,0 12,0:12,0 3103 2.b 
 6. TJ Dynamo Liberec  1 1 0 0 5,0:3,0 12,0:12,0 3288 2.b 
 7. KK Akuma Mladá Boleslav  1 0 0 1 3,0:5,0 12,0:12,0 3268 0.b 
 8. TJ Jiskra Kovářská  1 0 0 1 2,0:6,0 12,0:12,0 3058 0.b 
 9. TJ Jiskra Hazlov  1 0 0 1 2,0:6,0 10,5:13,5 3152 0.b 
 10. TJ Sokol Teplá  1 0 0 1 2,0:6,0 10,0:14,0 3264 0.b 
 11. SKK Rokycany  1 0 0 1 2,0:6,0 09,0:15,0 3168 0.b 
 12. Vltavan Loučovice  1 0 0 1 0,0:8,0 00,0:24,0 0000 0.b 



ČKA – 2. KLM – A, 3. KLM – A, 3. KLM – C Zpravodaj č. 02 – 2005/06 

 7 

3.KLM-A 
SKK Rokycany B -  TJ Blatná 3:5 3116-3178 (11,5:12,5)  Charouz 

TJ Sokol Duchcov -  SKK Bohušovice 6:2 3079-2983 (15:9)  Faix 

KO Česká Kamenice -  KK Slavoj Praha B 7:1 3160-3064 (15:9)  VD 

TJ Dobřany -  Kuželky Podbořany 0:8 2860-3093 (6:18)  Pešek 

TJ Jiskra Hazlov B -  KK Konstruktiva Praha C 6:2 3216-3205 (13:11)  Schneider 

SKK Karlovy Vary -  TJ SVA Holýšov 6:2 3102-2975 (16:8)  Černohous 

SKK Rokycany B -  TJ Blatná 3:5 (11,5:12,5) 3116-3178 
BUREŠ Libor -  LIS Luboš 0:1 2:2 528-539 
BENEDA Petr -  CVACH Karel 0:1 1:3 477-550 
DIENSTBIER Josef -  ROZHOŇ Miloš 1:0 2:2 548-527 
FARA Petr -  RADA Bohumil 1:0 2:2 515-511 
MOULIS Ladislav -  CÍGL Evžen 0:1 2:2 518-546 
CHMELÍŘ Václav -  MALEČEK Stanislav 1:0 2,5:1,5 530-505 

Úvodní dvojice „hostí“ nahrála oproti domácím o 84 kuželek více a tento náskok hostující družstvo udrželo 
až do konce utkání a rozhodlo tak o celkovém vítězství v utkání. 
TJ Sokol Duchcov -  SKK Bohušovice 6:2 (15:9) 3079-2983 
CIVÍN Miloš -  ČELOUD Ivan 1:0 3:1 527-472 
ŠPORER Pavel -  KOLÁČEK Ladislav 1:0 3:1 542-508 
SEMELKA Jiří -  CHVAPIL Jaroslav 1:0 3:1 498-501 
MARTÍNEK Václav -  KALINA Petr 1:0 2,5:1,5 504-477 
PECHA Josef -  SEMERÁD Jiří 0:1 2:2 512-518 
HILZENSAUER Miroslav -  VRBATA Martin 0:1 1,5:2,5 496-507 

Duchcovská kuželna, která nepatří mezi lehké potrápila hráče Bohušovic, kteří až v samém závěru získávají 
dva body.  
KO Česká Kamenice -  KK Slavoj Praha B 7:1 (15:9) 3160-3064 
JANDA Vladislav -  BŘOUŠEK Stanislav 1:0 2:2 515-501 
ŠMELHAUS Svatoslav -  VALTR Evžen 1:0 2:2 536-510 
MARTÍNEK Miloš -  CYPRO Roman 1:0 2:2 519-516 
KOHLÍČEK Petr -  ŘEHÁNEK Pavel 1:0 4:0 553-501 
GAJDUŠEK Michal -  BUBENÍK Miroslav 1:0 4:0 523-490 
KÜHNEL Karel -  PICHL Jaroslav 0:1 1:3 514-546 

Nováček soutěže KO Česká Kamence, poprvé startoval na pro ligové soutěže „nové“ kuželně v České Lípě. 
Kuželna tu sama o sobě stojí již řadu let, ale liga se tu ještě nikdy nehrála. Premiéra vyšla a domácí si zapisují 
první dva body do tabulky. Rozhodčí se na utkání omluvil. 
TJ Dobřany -  Kuželky Podbořany 0:8 (6:18) 2860-3093 
SLOUP Otto -  WAGNER Jaroslav 0:1 1:3 466-502 
ŠESTÁK Václav -  POP Václav 0:1 0:4 437-543 
SOBOTKA Aleš -  JAROSCH Lukáš 0:1 1:3 494-531 
BALOUN Jiří st. -  RICHTÁRECH Petr 0:1 2:2 478-504 
BALOUN Jiří ml. -  ZEMAN František 0:1 1:3 501-500 
VRABEC Milan -  ŠÁNA Vladimír 0:1 1:3 484-513 

Domácí zaplatili nováčkovskou daň a hostům nebyli vážným soupeřem.Výrazný rozdíl mezi oběma soupeři 
se projevil v dorážce a v chybných hodech, kde hosté jednoznačně dominovali a tak jedinou nepříjemností pro 
hosty v tomto utkání byla vysoká teplota na kuželně.Hosté vítězí naprosto zaslouženě, když byli lepší ve všech 
herních činnostech a od prvních hodů dali jasně najevo, kdo bude na kuželně kralovat.Velmi dobrý výkon v 
hostujícím družstvu podali POP Václav a JAROSCH Lukáš. 



ČKA – 2. KLM – A, 3. KLM – A, 3. KLM – C Zpravodaj č. 02 – 2005/06 

 8 

TJ Jiskra Hazlov B -  KK Konstruktiva Praha C 6:2 (13:11) 3216-3205 
SOLÍN Jaroslav -  RUSÍN František 1:0 3:1 559-528 
MARŠÁT Ota -  KRAJHANZL Jiří 1:0 3:1 561-546 
BULANT Jaroslav -  PLETICHA Jaroslav ml. 0:1 1:3 540-546 
VESELÝ Vladimír -  KOHLÍČEK Pavel*1 1:0 3:1 508-494 
HÁJEK Petr -  TAKÁČ Ladislav 1:0 2:2 539-511 
JEDLIČKA Petr -  MAKOVIČKA Jiří 0:1 1:3 509-580 

*1 - střídání 91 hod – Horák Vladislav 

Na pěkné kuželně v Hazlově se odehrálo napínavé utkání, kde se hostům nevydařilo střídání a celkově 
závěr prostřední dvojice. Utkání bylo skoro na nule, ale neúspěch v poslední třicítce znamenal opět ztrátu 
kterou se i přes pěkný výkon Makovičky v poslední dvojici nepodařilo dohnat. 
SKK Karlovy Vary -  TJ SVA Holýšov 6:2 (16:8) 3102-2975 
BOHÁČ Pavel -  LAKSAR Milan 1:0 4:0 548-505 
PTÁČEK Jiří -  PEJČOCH Martin 1:0 3:1 524-503 
GABRIŠKO Jiří -  ŠETERLE Daniel 0:1 1:3 493-490 
ČOLÁK Petr -  HABLOVEC Jaroslav ml. 1:0 3:1 512-468 
URBAN Ladislav -  ŠLAJER Jiří 0:1 2:2 502-505 
HLAVÁ ČEK František -  ŠAROVEC Josef 1:0 3:1 523-504 

Utkání se domácím vydařilo a tak celkově bez větších problému získává body. Problém dle všeho ale měla 
dráha číslo 3 s kuželkou číslo 1. 

Starty náhradníků: 

1. start: Moulis L. (Rokycany B), Coach K. (Blatná), Maleček St. (Blatná), Martínek V. (Duchcov), Čeloud 
(Bohušovice), Jarosch L. (Podbořany), Bulant Jar. (Hazlov B), Gabriško J. (K. Vary). 

Tabulka: 3. KLM - A 

 1. Kuželky Podbořany  1 1 0 0 8,0:0,0 18,0:6,0 3093 2.b 
 2. KO Česká Kamenice  1 1 0 0 7,0:1,0 15,0:9,0 3160 2.b 
 3. SKK Karlovy Vary  1 1 0 0 6,0:2,0 16,0:8,0 3102 2.b 
 4. TJ Sokol Duchcov  1 1 0 0 6,0:2,0 15,0:9,0 3079 2.b 
 5. TJ Jiskra Hazlov B 1 1 0 0 6,0:2,0 13,0:11,0 3216 2.b 
 6. TJ Blatná  1 1 0 0 5,0:3,0 12,5:11,5 3178 2.b 
 7. SKK Rokycany B 1 0 0 1 3,0:5,0 11,5:12,5 3116 0.b 
 8. KK Konstruktiva Praha C 1 0 0 1 2,0:6,0 11,0:13,0 3205 0.b 
 9. SKK Bohušovice  1 0 0 1 2,0:6,0 9,0:15,0 2983 0.b 
 10. TJ SVA Holýšov  1 0 0 1 2,0:6,0 8,0:16,0 2975 0.b 
 11. KK Slavoj Praha B 1 0 0 1 1,0:7,0 9,0:15,0 3064 0.b 
 12. TJ Dobřany  1 0 0 1 0,0:8,0 6,0:18,0 2860 0.b 



ČKA – 2. KLM – A, 3. KLM – A, 3. KLM – C Zpravodaj č. 02 – 2005/06 

 9 

3.KLM-C 
SKK Primátor Náchod B -  SKK Primátor Náchod C 8:0 3385-3181 (17,5:6,5) Majer 

TJ Sokol Rybník -  KK Zábřeh B 4:4 3079-3095 (13:11) Hůlka 

SKK Jičín B -  TJ Lokomotiva Trutnov 5:3 2983-2954 (15:9) Čermák 

SKK Sklípek Vrchlabí -  SKK Hořice 7:1 3235-3054 (17:7) Dymáček 

KK SDS Sadská -  KK Šumperk 5:3 3213-3186 (13:11) Košnar 

TJ Bižuterie Jablonec n.N. -  SK Solnice 3:5 3134-3194 (11:13) Pelant 

SKK Primátor Náchod B -  SKK Primátor Náchod C 8:0 (17,5:6,5) 3385-3181 
GAJDOŠ Milan -  JIROUT Tomáš 1:0 3:1 602-586 
MAŘÁK Zdeněk -  ČEJPA Ladislav st. 1:0 2:2 555-534 
MAJER Tomáš -  MARTINEC Antonín 1:0 2,5:1,5 555-530 
BROŽEK Viktor -  BAĎURA Antonín 1:0 2:2 558-547 
DOUCHA Jiří*1 -  TRUDIČ Petr*2 1:0 4:0 562-488 
STRAKA Roman -  ADAMŮ Tomáš 1:0 4:0 553-496 

*1 – střídání 1 hod Holý Petr, *2 – střídání: 61 hod Čejpa Jaroslav. 

V domácím derby bylo nejlepší výkony vidět v úvodní dvojici v podání Gajdoše a Jirouta. Celkem 
jednoznačné vítězství B družstva. 
TJ Sokol Rybník -  KK Zábřeh B 4:4 (13:11) 3079-3095 
PEŠORNA Karel -  MACAS Martin 0:1 2:2 498-527 
KOLÁŘ Miroslav ml. -  KAPL Miloš st. 1:0 2,5:1,5 540-518 
DUŠEK Miroslav -  PETRÁŠ Roman 1:0 2,5:1,5 518-536 
EZR Vlastimil*1 -  ŠULA Milan 0:1 1:3 447-490 
KMONÍČEK Jiří -  KARAFIÁT Josef 1:0 2:2 538-530 
HŮLKA Lukáš -  WEINLICH Michal 1:0 3:1 538-494 

*1 – střídání 61 Mísař Tomáš. 

Napínavé utkání se odehrálo již v pátek a nakonec lepší plné v celkovém součtu určují v tomto utkání 
remízu. Děkuji oběma družstvům za kladný přístup k utkání. 
SKK Ji čín B -  TJ Lokomotiva Trutnov 5:3 (15:9) 2983-2954 
PAVLATA Vladimír -  ČERVINKA Jiří 1:0 3:1 509-472 
KŘÍŽ Pavel -  KRATOCHVÍL Karel 0:1 1:3 497-519 
VIK Lukáš -  JENÍČEK Jaroslav 0:1 2:2 480-525 
KŘÍŽ Jaroslav -  RYŠAVÝ Tomáš 0:1 2:2 479-491 
ŘEHÁK Vladimír -  RÖSZLER Zbyněk 1:0 4:0 523-454 
KŘIVKA Ladislav*1 -  NEDOMLEL Aleš 1:0 3:1 495-493 

*1 – střídání 87 hod Bureš Roman. 

Nováček soutěže Trutnov bojoval docela dobře na kuželně v Jičíně. Slabší výkon v poslední dvojici však 
znamenal velkou ztrátu kterou se již nepovedlo snížit. Domácí následným povedeným střídáním utkání 
vyhrává.  
SKK Sklípek Vrchlabí -  SKK Hořice 7:1 (17:7) 3235-3054 
ŽIŠKO Vlado -  VOKÁČ Petr 1:0 3:1 519-479 
GLOS Josef -  ANTON Michal 1:0 2:2 538-512 
HORÁČEK Jan -  BAIER Jiří 1:0 3:1 515-492 
TRÝZNA Roman -  KROUPA Radek 0:1 1:3 497-521 
ROLF Michal -  KRÁČMAR František 1:0 4:0 608-544 
HOBL David -  MILÁČEK Jiří 1:0 4:0 558-506 

Domácím se podařilo vyhrát celkem bez problémů s pěknými výkony v závěru utkání. Za pozornost stojí 
pochvala panu rozhodčímu Dymáčkovi za kvalitní a profesionální výkon. 



ČKA – 2. KLM – A, 3. KLM – A, 3. KLM – C Zpravodaj č. 02 – 2005/06 

 10 

KK SDS Sadská -  KK Šumperk 5:3 (13:11) 3213-3186 
RENKA Jan -  SMRČKA Miroslav 0:1 1:3 522-549 
RENKA Jan -  HEINISCH Pavel 0:1 1:3 529-526 
ŠÁROVEC Ondřej -  PETKO Jan 1:0 4:0 527-498 
PEŠEK Václav*1 -  ZAPLETAL Marek 0:1 1:3 508-526 
SCHEJBAL Václav -  PALYZA Zdeněk 1:0 3:1 593-554 
KOŠNAR Aleš -  TOUŠ Josef 1:0 3:1 534-533 

*1 – střídání 34 hod Sekyrka Ondřej. 

Vyrovnané utkání nakonec rozhodl pěkný výkon domácího Schejbala v závěru utkání. 
TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  SK Solnice 3:5 (11:13) 3134-3194 
KUNA Josef -  KOZEL Martin 0:1 1:3 510-580 
NEŽÁDAL Pavel -  BARTONÍČEK Jiří 0:1 1:3 507-534 
ŠIMEK Petr -  KSANDR Dalibor 0:1 2:2 514-534 
HONS Filip -  HRUBÝ Milan 1:0 2:2 537-510 
TŮMA Jiří -  KOČÍ Miroslav 1:0 3:1 526-512 
ŠKLÍBA Jaromír -  PÍČ Pavel 1:0 2:2 540-524 

Domácím utekla první polovička utkání, která se již nepodařila stáhnout 

Starty náhradníků: 

1. start: Pešorna K. (Rybník), Mísař T. (Rybník), Šula M. (Zábřeh), Weinlich M. (Zábřeh), Vik L. (Jičín B), 
Ryšavý T. (Trutnov), Röszler Zb. (Trutnov), Horáček J. (Vrchlabí), Rolf M. Vrchlabí), Anton M. (Hořice), 
Baier J. (Hořice), Kráčmar Fr. (Hořice), Renka J. (Sadská), Košiar A. (Sadská), Zapletal M. (Šumperk), Kuna J. 
(Jablonec). 

Tabulka: 3. KLM - C 

 1. SKK Primátor Náchod B 1 1 0 0 8,0:0,0 17,5:6,5 3385 2.b 
 2. SKK Sklípek Vrchlabí  1 1 0 0 7,0:1,0 17,0:7,0 3235 2.b 
 3. SKK Jičín B 1 1 0 0 5,0:3,0 15,0:9,0 2983 2.b 
 4. KK SDS Sadská  1 1 0 0 5,0:3,0 13,0:11,0 3213 2.b 
 5. SK Solnice  1 1 0 0 5,0:3,0 13,0:11,0 3194 2.b 
 6. TJ Sokol Rybník  1 0 1 0 4,0:4,0 13,0:11,0 3079 1.b 
 7. KK Zábřeh B 1 0 1 0 4,0:4,0 11,0:13,0 3095 1.b 
 8. KK Šumperk  1 0 0 1 3,0:5,0 11,0:13,0 3186 0.b 
 9. TJ Bižuterie Jablonec n.N.  1 0 0 1 3,0:5,0 11,0:13,0 3134 0.b 
 10. TJ Lokomotiva Trutnov  1 0 0 1 3,0:5,0 9,0:15,0 2954 0.b 
 11. SKK Hořice  1 0 0 1 1,0:7,0 7,0:17,0 3054 0.b 
 12. SKK Primátor Náchod C 1 0 0 1 0,0:8,0 6,5:17,5 3181 0.b 

Zprávy STK 

První kolo přineslo problémy s internetem a tak jsem dostával zprávy většinou pozdě. Většina přišla do 
půlnoci, ostatní až v neděli. Doufám, že další kolo již bude bez problémů. První kolo přineslo první kontumaci, 
tak prosím, než odjedete, tak si pořádně zkontrolujte náležitosti. Zpravodaj je polotovar, něco děla program, 
něco musím doplňovat a tak případné nedostatky reklamujte na moji emailovou adresu. 

Aktuální rozlosování a adresáře naleznete na této stránce: 

http://www.kuzelky.cz/archivy/2005-2006/zpravodaje/kohlicek/ 
 

 

Zpracoval: Pavel Kohlíček 

Praha, 11.09.2005 

Pavel Kohlíček, Generála Janouška 965/7, Praha 14 – Černý Most, 198 00 Praha 98, M: 777-171-776 (Z), M: 731-567-618, kuzelky@centrum.cz 


